О внесении изменений в постановление

администрации города Мценска
от 5 апреля 2013 года № 406
«Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Исполнение запросов граждан и
организаций социально-правового характера»

В целях повышения эффективности процесса предоставления муниципальных услуг, реализации подпункта «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», в соответствии с распоряжением Правительства Орловской области от  29 мая 2013 года                   №  216-р

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2.12 статьи 2 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Исполнение запросов граждан и организаций социально-правового характера» изложить в следующей редакции: «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги не более 15 минут».
2. Комитету организационно-правовой работы и делопроизводства                (С. В. Ильин) администрации города Мценска опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в сети Интернет.

И. о. главы администрации города Мценска

А. Н. Беляев

Архивный отдел

Завизировано:

Логинова Г.Н.

Ильин С.В.
Золотухина Н.Л.

Приходько Е.А.

Князев А.Н.
Исполнил

Начальник отдела

Дементьева Н.В.

т.2-06-10

Рассылка:

1. В дело – 2

2. Архив – 1

3. Князев А.Н. – 1

4. Ноздрин Д. И. – 1
Итого: 5 экз.

Отпечатал:

Михеева Л.И.